u

Ver. LUIS ZANCO NETO
(PI.)

B.

7
Àw,

' o LU('

Sala "Ulysses Guimarães", 02 de junho de 2022.

liete Souza
MDB

MT

Ver. GUII. E DE SOUSA CAk(POS
/  Presidente 	1

Ver.

IS DA SILVA

Câmara Municipal de Mogi Gua
FOLHA N°

Estado de São Paulo 	 Proc. CM N°

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Guaçuano'
ao bise Samuel Cássio Ferreira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 10  Fica concedido o Título de "Cidadão Guaçuano" ao Senhor
Samuel Cássio Ferreira.

Art. 20  A entrega do referido título, dar-se-á em Sessão Solene desta
Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência da Câmara
Municipal.

Art. 30  As despesas com a execução deste Decreto Legislativo,
onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br